
 
“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 
OFICIO N.º 26 -2024 – ME-DREP-UGELC-IEI.Nº309-M. 
 
SEÑORA: Dra. Norka Belinda CCORI TORO 

       Directora de la UGEL El Collao 
ASUNTO: Remito rol de vacaciones del personal que labora en la IEI N° 309 Machacmarca. 

ATENCION: Oficina de administración del personal 
============================================================================== 

 
Tengo el grato honor de dirigirme a usted, con la finalidad de saludarlo cordialmente y remitir el 

rol de vacaciones referente al personal que labora en la Institución Educativa Inicial N° 309 

Machacmarca del distrito de Pilcuyo a la oficina de administración de personal bajo el siguiente 

detalle que adjunto a la presente: 

 Resolución de aprobación del rol de vacaciones 

 Rol de Vacaciones de la IEI Nº 309 Machacmarca. 

 
 
 

Machacmarca,  noviembre del 2024 
 

 
Atentamente 

 
 



 
 

ROL DE VACACIONES DEL PERSONAL DE LA IEI N° 309 MACHACMARCA 

 

 

N° NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DNI CARGO IEI NIVEL FECHA INICIO  
PERIODO 

VACACIONAL 

FECHA TERMINO 
PERIODO  

VACACIONAL 

TOTAL 
DE 

DIAS 

01 Miriam JACINTO 
MAMANI 

01888672 DIRECTORA 
( E) 

309 
MACHACMARCA 

INICIAL 22/01/2025   20/02/ 2025 30 DIAS 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 



 
 
RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 18- 2024-DREP-UGELEC–D-IEI. 309-M. 

 
 Machacmarca, de noviembre 2024. 

 
                                VISTO, El documento adjunto, y 
 
                                CONSIDERANDO: 
 
                                De conformidad con lo establecido el literal b) del artículo 12 de la 

ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial en concordancia con el literal e) del articulo 

148 del Decreto Supremo  N° 004 – 2013 – ED, los profesores que laboran en el Área 

de Gestión Institucional, Formación Docente o Innovación e Investigación Pedagógica 

trabajo efectivo, incluidos los periodos de licencia con goce de remuneraciones, las 

cuales se deben otorgar entre los de abril a noviembre de cada año cual establece un 

régimen laboral único para los docentes. 

RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL N° 081-2023-MINEDU “Disposiciones para el 

procedimiento de las licencias, permisos y vacaciones de los profesores en el marco de 

la Ley de Reforma Magisterial” 

 

                                SE RESUELVE: 
 
                                           1º RECONOCER y APROBAR La programación del rol de 

vacaciones del personal que labora del periodo 2023 en la IEI. N° 309 MACHACMARCA 

conforme a los fundamentos expuestos anteriormente. 

 

                                            2º COMUNICAR La programación del rol de vacaciones del 

personal que labora en la IEI. N° 309 MACHACAMARCA durante el periodo 2024 

mediante una copia de la presente Resolución Directoral a la Dirección de la Unidad de 

Gestión Educativa Local El Collao.  

 

 

 


